
МІНІСТЭРСТВА МИНИСТЕРСТВО   БЕЛАРУСКАЯ БЕЛОРУССКАЯ

             СПОРТУ І ТУРЫЗМУ СПОРТА И ТУРИЗМА                    ФЕДЭРАЦЫЯ ПА ФЕДЕРАЦИЯ ПО

        РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ             ЛЁГКАЙ АТЛЕТЫКЕ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ВНК

ВНК

место Очки

1 Гомельская область 42 510

2 Гродненская область 30 049

3 г.Минск 22 086

4 Могилевская область 20 028

5 Брестская область 10 492

6 Витебская область 8 048

7 Минская область 6 414

Командные результаты
Команда

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г. г.Брест

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А. г.Минск

Открытый Кубок Республики Беларусь

и 

Открытое первенство Республики Беларусь 

среди юниоров и юниорок

по многоборью 

г.Брест, ОСК "Брестский"

01-02.07.2023

Главная судейская коллегия:



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Семиборье. Женщины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

13,82 180 11,25 24,28 6,49 33,72 2.13,17

1.2 0.0 1.4

1004 978 612 954 1004 547 919

14,01 168 12,06 25,91 6,06 43,12 2.13,39

1.2 0.0 2.5

977 830 665 805 868 727 916

14,17 174 12,35 25,24 6,08 31,52 2.21,02

1.2 0.0 1.5

954 903 684 865 874 505 810

14,67 165 13,54 25,99 5,83 38,42 2.17,57

1.2 0.0 1.6

886 795 763 798 798 637 857

15,78 171 11,48 27,68 5,62 32,32 2.21,19

1.2 0.0 1.5

741 867 627 656 735 521 807

DNF 174 14,56 28,99 4,83 38,88 2.18,20

1.2 0.0 1.5

0 903 831 555 514 646 848

16,33 144 9,33 27,88 5,02 29,19 3.11,64

1.2 0.0 2.0

674 555 486 640 565 461 265

17,71 141 8,56 28,83 4,70 19,25 2.33,26

1.2 0.0 2.3

519 523 436 567 479 275 653

3452Бортникова Маргарита
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МБУ СШОР 21

Динамо

6018

5788

5595

5534

4954

4297

2372

2566

3646МСиТ

МСиТ

20.09.2002 Могилевская

Гродненская

Прудникова Диана

20.11.1998

03.02.1989

22.01.1995

14.06.1998

17.06.1999

28.06.1989

12.01.2004

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

Суханов С.М.

Шумилова Т.В., 

Кулинкович Н.Г.

л

Амелина Н.В., Платонов 

В.В., Козлов В.Н., 

Куприянов В.А.

Валовей А.А., Валовей 

Я.Г., Ковальский Н.М.

к

 Суряднов В.Н., 

Куприянов В.А. 

Гродненская

Краснодарский край - Р.Адыгея

Могилевская

Гомельская

Республика Башкорстан

Гомельская

Пронев О.М.

Стасюкевич ЕФ, 

Железнова ЕГ 

МС

МС

МС

МС

КМС

л

к

к

1

2

2

к

Рабкова Диана

Тычинкина Вероника

Итоговый протокол многоборья

к

к

Паэглите Шарлота

Ермолина Елена

Роут Юлия

Нецветаева Екатерина



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Семиборье. Женщины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 01.06.2023 Начало: 10:00 Ветер:  1.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 24 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 13,82 0,227 к 1004

4 33 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский край - Р.Адыгея 14,01 0,354 л 977

6 30 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 14,17 0,196 к 954

3 12 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 14,67 0,214 к 886

8 35 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Республика Башкорстан МБУ СШОР 21 15,78 0,286 л 741

1 26 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 16,33 0,231 к 674

2 21 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 17,71 0,194 к 519

7 17 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо DNF 0,176 к 0

Прыжки в высоту
01.06.2023 Начало: 10:45

132 135 138 141 144 147 156 159 162 165 168

к 24 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 х0

к 17 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 0 0 0 0 0

к 12 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0 0 0 ххх

л 33 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский край - Р.Адыгея 0 0 0 0

к 30 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 0 0

к 26 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ х0 0 ххх

л 35 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Республика Башкорстан МБУ СШОР 21 х0 0 х0 0

к 21 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

01.06.2023 Начало: 10:45

171 174 177 180 183

к 24 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0 0 х0 ххr 180 978

к 17 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 0 х0 ххх 174 903

к 12 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 165 795

л 33 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский край - Р.Адыгея ххх 168 830

к 30 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС хх0 0 ххх 174 903

к 26 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 144 555

л 35 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Республика Башкорстан МБУ СШОР 21 0 ххх 171 867

к 21 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 141 523

Дата рожд. Область

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Семиборье. Женщины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
01.06.2023 Начало: 13:45

1 2 3

к 12 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 13,54 х х 13,54 763

л 33 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский край - Р.Адыгея 12,06 х х 12,06 665

к 26 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 9,33 х 8,20 9,33 486

л 35 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Республика Башкорстан МБУ СШОР 21 10,86 11,40 11,48 11,48 627

к 17 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 13,96 14,56 х 14,56 831

к 21 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 8,56 7,52 7,83 8,56 436

к 24 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 11,25 10,80 11,17 11,25 612

к 30 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 11,82 12,35 х 12,35 684

Бег 200 метров

Забег 1 01.06.2023 Начало: 15:15 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 24 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 24,28 0,258 к 954

5 30 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 25,24 0,231 к 865

3 33 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский край - Р.Адыгея 25,91 0,221 л 805

6 12 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 25,99 0,245 к 798

7 35 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Республика Башкорстан МБУ СШОР 21 27,68 0,267 л 656

2 26 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 27,88 0,384 к 640

1 21 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 28,83 0,189 к 567

8 17 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 28,99 0,322 к 555

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Семиборье. Женщины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
02.06.2023 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 12 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС х 1.3 5,39 1.2 5,83 1.6 5,83 798

к 24 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 6,15 0.9 5,98 1.6 6,49 1.4 6,49 1004

к 30 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 5,78 1.7 6,07 1.4 6,08 1.5 6,08 874

к 17 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 4,83 1.5  r 4,83 514

л 33 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский край - Р.Адыгея 5,93 1.5 6,06 2.5 5,96 2.5 6,06 868

л 35 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Республика Башкорстан МБУ СШОР 21 5,62 1.5 х 1.3 х 2.2 5,62 735

к 21 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 4,67 2.0 4,70 2.3 4,67  -0.3 4,70 479

к 26 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 4,69 2.0 х 1.9 5,02 2.0 5,02 565

Метание копья
02.06.2023 Начало: 11:30

1 2 3

к 26 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ х 28,00 29,19 29,19 461

к 17 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 38,88 х х 38,88 646

к 21 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 18,65 19,25 х 19,25 275

к 12 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 36,49 38,42 37,97 38,42 637

к 30 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 29,20 31,52 х 31,52 505

к 24 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 33,72 32,00 33,55 33,72 547

л 35 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Республика Башкорстан МБУ СШОР 21 х 32,32 х 32,32 521

л 33 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский край - Р.Адыгея 43,12 х х 43,12 727

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Семиборье. Женщины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 02.06.2023 Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 24 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.13,17 к 919

3 33 Ермолина Елена 03.02.1989 Краснодарский край - Р.Адыгея 2.13,39 л 916

6 12 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 2.17,57 к 857

7 17 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 2.18,20 к 848

5 30 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 2.21,02 к 810

2 35 Тычинкина Вероника 17.06.1999 Республика Башкорстан МБУ СШОР 21 2.21,19 л 807

8 21 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродненская МСиТ 2.33,26 к 653

1 26 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 3.11,64 к 265



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Семиборье. Юниорки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,28 162 8,95 26,92 5,19 23,14 2.31,78

0.9  -0.3 1,3

805 759 461 718 612 347 671

15,29 156 8,48 26,32 4,97 26,00 2.28,97

0.9  -0.3 2.0

804 689 430 769 551 401 706

14,85 165 8,60 27,17 5,38 19,90 2.37,79

0.9  -0.3 0.9

862 795 438 698 665 287 598

15,35 156 9,97 27,93 5,43 23,10 2.36,01

0.9  -0.3 0.9

796 689 527 636 680 347 619

16,47 150 10,55 27,83 5,10 38,00 DNF

0.9  -0.3 2.4

658 621 566 644 587 629 0

17,11 147 8,57 27,03 5,02 22,42 2.58,07

0.9  -0.3 1.7

584 588 436 709 565 334 383

16,50 132 7,32 27,50 4,08 15,52 2.30,89

0.9  -0.3 1.2

654 429 356 671 326 206 682

17,22 153 9,20 28,97 4,64 31,21 DNF

0.9  -0.3 1.1

572 655 477 556 464 500 0

DQ (168.7.b)

0.0

0

DNF

0.0

0

к Дакуко В.С.

Пронев О.М.

5 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск МСиТ DNS

РЦФВиС DNS к

3224 1149 2 к
Амелина Н.В., Куприянов 

В.А,Боровая В.А.

31 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская

8 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ

МСиТ 3324 1049 2 к Карпович, Журавлёв, Савеня

3599 774 2 к Стасюкевич, Железнова

7 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск

6 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ

СКФПБ 3705 668 2 к Пашкевич Ю.В.

4294 79 1 к Козлов Г.В., Кривеня И.В.

5 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская 

30 1 к Козлов С.В., Исаченко Г.В.

4 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ

1 к
Амелина Н.В., Платонов 

В.В.,Карпович

3 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 4343

к Кулинкович., Шумилова Т.

2 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 4350 23

Итоговый протокол многоборья

1 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 4373 1



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Семиборье. Юниорки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 01.06.2023 Начало: 10:00 Ветер: 0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 14,85 0,241 к 862

5 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 15,28 0,204 к 805

7 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 15,29 0,194 к 804

3 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 15,35 0,224 к 796

2 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 16,47 0,173 к 658

6 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск МСиТ 16,50 0,573 к 654

8 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 17,11 0,185 к 584

1 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 17,22 0,264 к 572

Забег 2 01.06.2023 Начало: 10:00 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 31 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская РЦФВиС DQ (168.7.b) к 0

3 5 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск МСиТ DNF к 0



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Семиборье. Юниорки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
01.06.2023 Начало: 10:45

132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

к 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 хх0 0 ххх

к 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0

к 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 0 0 0 0 0 0 0 хх0 0

к 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 0  - 0 х0 х0 ххх

к 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ х0 0  - 0 хх0 0 ххх

к 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск МСиТ х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

01.06.2023 Начало: 10:45

165 168

к 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 147 588

к 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 156 689

к 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС ххх 162 759

к 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 0 ххх 165 795

к 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 156 689

к 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 153 655

к 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 150 621

к 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск МСиТ 132 429

Очки

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Семиборье. Юниорки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
01.06.2023 Начало: 13:45

1 2 3

к 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 9,97 9,43 9,75 9,97 527

к 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 8,54 9,20 8,20 9,20 477

к 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 8,00 8,60 х 8,60 438

к 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 8,95 8,95 х 8,95 461

к 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 9,57 10,55 10,17 10,55 566

к 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск МСиТ 7,32 6,70 7,15 7,32 356

к 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 7,26 6,77 8,48 8,48 430

к 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 8,57 8,06 8,14 8,57 436

Бег 200 метров

Забег 1 01.06.2023 Начало: 15:15 Ветер:  -0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 26,32 0,225 к 769

5 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 26,92 0,175 к 718

2 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 27,03 0,186 к 709

4 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 27,17 0,263 к 698

8 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск МСиТ 27,50 0,209 к 671

7 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 27,83 0,202 к 644

6 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 27,93 0,233 к 636

1 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 28,97 0,26 к 556

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Семиборье. Юниорки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
02.06.2023 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 5,08 1.8 5,10 2.4  - 5,10 587

к 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 4,82 1.3 4,97 2.0 4,79 1.0 4,97 551

к 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 4,91 1.1 5,02 1.7 4,65 2.7 5,02 565

к 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 5,26 0.9 5,25 0.6 5,38 0.9 5,38 665

к 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск МСиТ 4,08 1.2 4,04 0.9 3,83 1.5 4,08 326

к 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 4,64 1.1 4,40 2.0 х 1.1 4,64 464

к 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 4,86 1.2 5,19 1.3 4,94 2.4 5,19 612

к 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ х 1.0 5,43 0.9 5,14 1.5 5,43 680

Метание копья
02.06.2023 Начало: 11:30

1 2 3

к 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 21,73 23,14 19,40 23,14 347

к 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 19,21 19,90 18,57 19,90 287

к 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 24,01 30,19 31,21 31,21 500

к 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 19,10 23,10 х 23,10 347

к 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 23,51 21,01 26,00 26,00 401

к 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 20,40 22,42 19,50 22,42 334

к 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск МСиТ 11,11 15,52 14,30 15,52 206

к 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ 31,85 38,00 х 38,00 629

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Семиборье. Юниорки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 02.06.2023 Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 16 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 2.28,97 к 706

8 1 Дубчук Дарья 22.09.2005 г.Минск МСиТ 2.30,89 к 682

5 27 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 2.31,78 к 671

6 25 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 2.36,01 к 619

3 7 Варнахава Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 2.37,79 к 598

1 22 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 2.58,07 к 383

4 8 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СКФПБ DNF к 0

7 13 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ DNF к 0



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Десятиборье. Мужчины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,08 7,18 15,77 204 49,83 14,61 47,22 495 51,08 4.54,63

0.8 0.6  -1.8

843 857 837 840 822 897 813 895 605 591

11,30 6,27 12,08 189 51,24 16,13 34,10 425 43,26 4.38,96

0.8  -0.4  -1.8

795 646 611 705 758 718 546 688 490 687

11,54 6,56 11,44 189 52,00 15,98 36,36 435 37,62 4.38,57

0.8 1.4  -1.8

744 711 572 705 725 735 591 716 408 689

12,05 5,97 11,43 165 53,27 17,76 33,03 295 44,73 4.57,67

0.8 0.2  -1.8

641 580 572 504 670 547 524 345 511 573

11,07 NM 14,51 198 48,24 14,83 43,02 435 51,77 DNS

0.8  -1.8

845 0 760 785 898 870 726 716 615 0

11,14 NM 16,11 198 DNF 14,99 50,51

0.8  -1.8

830 0 858 785 0 851 881

DQ (143.11)

0.8

0

Итоговый протокол многоборья

1 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 8000

2533 2

Комарова Л.А.

19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ

4 11 Прибора Роман 27.12.2005

МС

МСиТ 6644 1356 КМС к Гулевич Т.Г., Мастич П.М.

к Сиводедов ИЛ, Кот НН,Ганулич ИД

КМС к Рунцо Л.Н. Кулинкович Н.Г.

л

СКФПБ 6596 1404

2 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская

34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл.

3 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск

32 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS

Гомельская МСиТ 5467

к Климов А.

к Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

к Ковальчук;  Кот; Дикевич  DNS



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Десятиборье. Мужчины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 01.06.2023 Начало: 10:15 Ветер: 0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. 11,07 0,204 л 845

4 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 11,08 0,189 к 843

6 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 11,14 0,123 к 830

3 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 11,30 0,224 к 795

2 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 11,54 0,14 к 744

7 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 12,05 0,21 к 641

8 32 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) к 0

Прыжки в длину
01.06.2023 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 32 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ x 0.4 5,97 0.2 5,94 1.5 5,97 580

к 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 7,18 0.6 x 1.3 x 0.9 7,18 857

л 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. x  -0.3 x 1.9 x 0.2 NM 0

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 6,40  -0.7 6,56 1.4 x 0.2 6,56 711

к 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 6,27  -0.4 x 1.6 x 0.8 6,27 646

к 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ x 0.4 x 0.7 x 0.0 NM 0

Толкание ядра
01.06.2023 Начало: 12:40

1 2 3

к 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 10,09 10,51 11,43 11,43 572

к 32 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 12,08 11,21 х 12,08 611

к 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 16,11 х х 16,11 858

л 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. 13,41 14,51 14,40 14,51 760

к 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 15,77 15,63 15,77 15,77 837

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 7,17 11,44 11,07 11,44 572

Попытка
Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Десятиборье. Мужчины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
01.06.2023 Начало: 15:00

162 | 165 168 | 174 177 | 180 183 186 189 192 195 198 201 204 207

к 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 0 0 0 0 х0 х0 ххх 204 840

к 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ     | 0  - | - 0 - 0 xxx 189 705

л 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. 0 0 x0 0 0 ххх 198 785

к 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 х0 ххх 198 785

к 32 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ     | 0 0 | 0 0 хх0 x0 xxx 189 705

к 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ xx0 | хх0 xxх |      165 504

Бег 400 метров

Забег 1 01.06.2023 Начало: 17:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. 48,24 0,177 л 898

3 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 49,83 0,158 к 822

6 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 51,24 0,162 к 758

7 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 52,00 0,321 к 725

2 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 53,27 0,24 к 670

4 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ DNF YC (125.5) 0,18 к 0

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 02.06.2023 Начало: 10:00 Ветер:  -1.8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 14,61 0,179 к 897

5 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. 14,83 0,166 л 870

6 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 14,99 0.135 к 851

7 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 15,98 0,179 к 735

3 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 16,13 0,169 к 718

2 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 17,76 0,205 к 547

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Десятиборье. Мужчины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска
02.06.2023 Начало: 10:45

1 2 3

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ х 36,01 36,36 36,36 591

к 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 32,32 х 34,10 34,10 546

к 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 45,85 47,22 х 47,22 813

к 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 26,26 33,03 х 33,03 524

к 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 50,51 47,28 х 50,51 881

л 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. 41,03 43,02 х 43,02 726

Прыжки с шестом
02.06.2023 Начало: 12:15

235 245 255 275 285 295 305 385 395 405 415 425 435 445

к 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 0 0 ххх

к 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 0 0 0 х0 хх0 х0 ххх

к 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ х0 х0 0 ххх

к 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо

л 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. х0 хх0 r

Прыжки с шестом (продолжение)

02.06.2023 Начало: 12:15

455 465 475 485 495 505

к 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 295 345

к 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ DNS 0

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 435 716

к 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 425 688

к 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 0 0 0 хх0 0 ххх 495 895

л 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. 435 716

Результат Очки

№

У
ч
ас

ти
е

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Десятиборье. Мужчины
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
02.06.2023 Начало: 14:15

1 2 3

л 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. 49,61 х 51,77 51,77 615

к 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 50,32 48,18 51,08 51,08 605

к 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ DNS 0

к 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 44,73 х х 44,73 511

к 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 36,96 34,86 37,62 37,62 408

к 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 41,69 43,26 х 43,26 490

Бег 1500м

Забег 1 02.06.2023 Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 3 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 4.38,57 к 689

2 10 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 4.38,96 к 687

1 18 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 4.54,63 к 591

5 11 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 4.57,67 к 573

4 34 Комаров Александр 04.03.2001 Краснодар-Смоленская обл. DNS л 0

6 19 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ DNS к 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,39 6,71 14,19 186 51,35 15,31 41,73 445 55,54 5.08,45

1.4 0.8  -0.8

776 746 740 679 753 812 700 746 671 512

11,67 6,55 12,27 186 53,04 16,29 32,55 355 49,45 4.34,60

2.4 0.9  -0.8

717 709 623 679 680 700 515 496 580 715

11,75 6,61 12,06 195 53,82 15,29 27,84 385 39,39 4.51,54

1.4 1.3  -0.8

701 723 610 758 647 815 422 576 433 609

12,10 6,03 12,06 174 54,19 16,68 36,10 375 40,71 4.55,84

1.4 0.9  -2.3

631 593 610 577 632 658 586 549 452 584

12,03 6,14 11,28 180 53,81 16,92 34,20 395 36,35 4.55,33

1.4 0.5  -0.8

645 617 563 627 647 633 548 603 389 587

12,49 5,55 10,21 189 60,07 16,59 24,23 315 33,76 6.01,81

2.4 1.5  -2.3

558 492 498 705 411 668 352 393 352 257

12,01 6,19 10,03 180 57,25 DNF 23,85 265 32,98 5.43,58

2.4 0.2  -2.3

649 628 487 627 511 0 345 275 341 335

11,97 6,20 12,55 195 55,06 16,54 38,75 405 NM DNF (спр)

657 630 640 758 596 673 639 631 0 0

11,86 6,53 11,71 177 DNF DNF

1.4  -0.3  -2.3

679 704 589 602 0 0

DNF

2.4

0

DQ (162.7)

1.4

0

Итоговый протокол многоборья

1 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 7135 МС к Мастич П.М.

2 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 6414 721 КМС к Мовенко О.В.,Кошар

3 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 6294

5 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская

841 1 к Жуковский В.П.,Лещукевич А.

4 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ

МСиТ 5859 1276 1 к Мащенко А.А.,Гончар Е.Г., Леонов А.Н.

5872 1263 1 к Бронников И.Ю. Кулинкович Н.Г.

6 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская

9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская 

МСиТ 4686 2449 3 к Козлов ГВ

к Коваленко К.,Карпович Л.А.,Бурец А.Д.МСиТ

4198 2937 3 к Денисевич Н.,Волк М.С.

23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская

7 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ

Кот НН 

6 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ DNS

МСиТ DNS к

к Бронников И.Ю.Гецман О.М.

29 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DNS к Климов А.В., Вяткин О.А.



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 01.06.2023 Начало: 10:15 Ветер: 2.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 11,67 0,205 к 717

4 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ 11,97 0,289 к 657

6 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 12,01 0,222 к 649

5 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 12,49 0,228 к 558

7 6 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ DNF 0,241 к 0

Забег 2 01.06.2023 Начало: 10:15 Ветер: 1.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 11,39 0,188 к 776

5 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 11,75 0,209 к 701

3 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 11,86 F1 (162.8) 0,161 к 679

7 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 12,03 0,17 к 645

6 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 12,10 0,166 к 631

8 29 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DQ (162.7) к 0

Прыжки в длину
01.06.2023 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 5,87 0.0 4,88 0.4 6,14 0.5 6,14 617

к 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 6,59 0.2 6,58 0.6 6,61 1.3 6,61 723

к 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 6,26 0.0 6,44 0.1 6,55 0.9 6,55 709

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ x 0.3 x 1.1 6,03 0.9 6,03 593

к 29 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DNS 0

к 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 5,11 0.6 5,46 0.3 5,55 1.5 5,55 492

к 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ x 0.8 x 0.8 6,20 1.4 6,20 630

к 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ x 1.8 6,53  -0.3 x 1.3 6,53 704

к 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ x 0.4 6,19 0.2 x 1.9 6,19 628

к 6 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ DNS 0

к 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 6,71 0.8 6,40 0.5 x 2.7 6,71 746

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
01.06.2023 Начало: 12:40

1 2 3

к 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 9,92 х 10,21 10,21 498

к 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 12,98 13,22 14,19 14,19 740

к 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ х 11,28 х 11,28 563

к 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 11,71 х х 11,71 589

к 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 11,55 12,06 х 12,06 610

к 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ х 12,55 х 12,55 640

к 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 12,27 12,04 11,82 12,27 623

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 11,47 11,03 12,06 12,06 610

к 29 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DNS 0

к 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 9,80 10,03 9,87 10,03 487

к 6 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ DNS 0

Прыжки в высоту
01.06.2023 Начало: 15:00

165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 195 198

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 0 0 xx0 0 xxx 174 577

к 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 0 - 0 0 0 xxx 180 627

к 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 0 - 0 0 0 xxx 180 627

к 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ x0 0 0 ххх 189 705

к 6 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ DNS 0

к 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 0 - 0 - 0  - ххх 186 679

к 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ xx0 0 0 0 х0 0 0 хх0 ххх 195 758

к 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 0 0 0 x x0 х0 ххх 186 679

к 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 0 0 - 0 0 х0 0 ххх 195 758

к 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 0 - 0 xr 177 602

к 29 Юцов Масим 28.10.2004 Могилевская СКФПБ DNS 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 01.06.2023 Начало: 17:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 53,81 0,236 к 647

3 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 54,19 0,233 к 632

5 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 57,25 0,208 к 511

6 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 1.00,07 0,251 к 0

Забег 2 01.06.2023 Начало: 17:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 51,35 0,248 к 753

5 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 53,04 0,243 к 680

3 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 53,82 0,233 к 647

6 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ 55,06 0,4 к 596

2 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ DNF 0,137 к 0

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 02.06.2023 Начало: 10:00 Ветер:  -2.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 16,59 0,211 к 668

4 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 16,68 0,154 к 658

3 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ DNF 0,247 к 0

5 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ DNF 0,198 к 0

Забег 2 02.06.2023 Начало: 10:00 Ветер:  -0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 15,29 0,204 к 815

4 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 15,31 0,202 к 812

3 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 16,29 0,19 к 700

6 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ 16,54 0,298 к 673

7 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 16,92 0,19 к 633



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска
02.06.2023 Начало: 10:45

1 2 3

к 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 27,84 х х 27,84 422

к 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 27,29 32,55 32,47 32,55 515

к 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 41,21 х 41,73 41,73 700

к 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ DNS 0

к 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 24,23 23,99 24,14 24,23 352

к 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 22,45 22,96 23,85 23,85 345

к 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ х х 38,75 38,75 639

к 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 28,22 33,33 34,20 34,20 548

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 32,02 27,28 36,10 36,10 586

Прыжки с шестом
02.06.2023 Начало: 12:15

245 255 265 275 285 295 305 315 325 335 345 355 365 375

к 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ

к 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 0 0 хх0 ххх

к 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 0  - 0

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 0 0 х0 хх0

к 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 0 0  - 0  - 0 0 0 х0 х0

к 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ х0 0 хх0 х0 0 х0 ххх

к 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ

Прыжки с шестом (продолжение)

02.06.2023 Начало: 12:15

385 395 405 415 445 465

к 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ 0  - х0 ххх 405 631

к 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 355 496

к 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 265 275

к 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ  - 0 ххх 395 603

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ хr 375 549

к 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ хх0 ххх 385 576

к 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 315 393

к 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 0 ххх 445 746

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



01-02.07.2023

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборью среди юниоров и юниорок

Десятиборье. Юниоры
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
02.06.2023 Начало: 14:15

1 2 3

к 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 49,45 х х 49,45 580

к 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 33,97 36,35 х 36,35 389

к 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 26,54 31,11 32,98 32,98 341

к 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 33,76 хх х 33,76 352

к 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ х х х NM 0

к 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ DNS 0

к 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 54,29 55,54 х 55,54 671

к 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 37,55 40,71 39,83 40,71 452

к 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 33,56 39,39 х 39,39 433

Бег 1500м

Забег 1 02.06.2023 Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 28 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская-Минская РЦФВиС 4.34,60 к 715

2 2 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская-г.Минск МСиТ 4.51,54 к 609

5 14 Сазонов Роман 25.10.2005 Гомельская МСиТ 4.55,33 к 587

6 4 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 4.55,84 к 584

1 15 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 5.08,45 к 512

7 39 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская МСиТ 5.43,58 к 335

9 20 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Гродненская МСиТ 6.01,81 к 257

4 9 Дубинец Артём 27.05.2005 Витебская МСиТ DNF (спр) к 0

8 23 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ DNS к 0

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



01-02.07.2023

Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборью

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Область

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Паэглите 6018 Рабкова 5534 Роут 5595

Бортникова 3452 Нецветаева 4297 Прудникова 3646

Варнахава 4343 Балабанова 4294 Ковалева 4350 Дубчук 3324 Волкова 4373

Титова 3705 Шнуркова 3599 Шедова 3224 Лещевич 0 Рыбакова 0

Андралойть 8000 Бакланов 6644 Ковалёв 6596 Павлов 0

Жук 0 Прибора 5467

Дубинец 0 Ашейчик 4686 Грицев 6414 Максимов 7135 Самандык 6294 Самандык 6294 Грицев 6414

Кушнеревич 0 Сазонов 5859 Леоновец 4198 Кузьминский 5872 Юцов 0

Лойчиц 0

Сумма очков

Место

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Гомельская Брестская г.Минск Могилевская

8048

7

30049

Семиборье

Женщины

Семиборье

Юниорки

Десятиборье

Мужчины

Десятиборье

Юниоры

22086

3

20028

42

6414

6

42510

1

10492

5


